A. Confirmatum est cor Virginis , in quo divina mysteria Angelo nuntianta concepit : tunc speciosum forma pro filiis hominum castis suscepit viscibibus : * Et benedicta in aeternum , Deum nobis protulit et hominem . & Domus pudicis pectoris , templum repente fit Dei , intacta nesciens virum , verbo concepit Filium . Et .

Lectio vi.

In utrâque ergo natura idem est Dei Filius , nostra susceptiōs , et propria non amittens : in homine hominem renovans , in se incommutabilis perseverans . Deitas enim , quae illi cum Patre communis est , nullum detrimentum omnipotētie subiit , nec Dei formam servi forma violavit : quia summa et semper nostra essentia , que ad humāni generis inclinavit salutem , nos quidem in suam gloriam trastulit , sed quod erat , esse non dedit . Unde cum Unigenitus Dei minore sit Patre confitetur , cui se dicit aqualem : veritatem in se formas utriusque demonstrat : ut et humanam prober imperficiat , et divinam declarat aquilatias .

A. Benedicta et venerabilis es , virgo Maria , quae sine tactu pudoris inventa es mater Salvatōris : * Jacēbat in præsēpio , et fulgebat in celo . & Domine audiuit auditum tuum , et timui : consideravi opera tua , et expavi : in medio duorum animantium . Jacēbat . Gloriapatri . Jacēbat .

In tertio nocturno.
Año. In principio , * et ante secula Deus erat Verbum , et ipse natus est hodie Salvatōr mundi .

Psalmus. D omīnus regnabit , exultet terra . 111.

Aña. Ante luciferum genitus , * et ante secula , D omīnus Salvatōr noster hodie nasci dignatus est .
Psalmus. C antate D omīno canticum novum . 115.

Aña. Nato D omīno * Angelorum chorus canebat , dicens : Salus Deo nostro , sedēti super thronum , et Agno .

Psalmus. D omīnus regnabit , irascantur populi . 115.

V. Notum fecit D omīnus , alleluia . & Salutare suum , alleluia .

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam .

Lectio vii. Cap. 2. c

In illo tempore : Postquam consummati sunt dies octo , ut circumcidetur puer , vocatum est nomen eius Jesus . Et reliqua .

Homilia sancti Ambrōsii Episcopi .

Lib. 2. in cap. 2. Lucæ , circa medium .

CIRCUMCIDITUR itaque puer . Quis est iste puer , nisi ille , de quo dictum est : Puer natus est nobis , filius datus est nobis ? Factus est enim sub lege , ut eos , qui sub lege essent , lucraceret . Ut sisiter cum D omīno . Quid si autem in Ierusalem sisti D omīno , dice rem , nisi in Isaiae com-

méntis ante dixisset. Circumcisus enim vitis, Dominico dignus judicatur obtutu: quia oculi Domini super justos. Vide omnen legis veteris seriem fuisse typum futuri: nam et circumcisio futuri significat delitatum.